
PŘIHLÁŠKA	–	Kurz	ZŠ	3	Lánov	
Lyžařská	a	snowboardová	škola	Snowschool	Vrchlabí.		
Kurz	lyžování	a	snowboardingu	s	Krakonošem														Termín:	18.1.	–	22.1.2021	
	
Kurz	v	odpoledních	hodinách	13:30	–	15:30.	Odjezd	od	ZŠ.	Informace	o	odjezdech	
odešleme	před	kurzem	emailem.	Cena	kurzu	1500,-	Kč	za	týdenní	kurz.	Při	zkrácení	
kurzu	se	odečítá	100,-	Kč	na	den.	Částku	uhraďte	do	13.1.2021,		převodem	na	účet	č:	

287720207/0600.	Variabilní	symbol	je	RČ	dítěte,	do	poznámky	napište	název	kurzu	ZŠ	3	Lánov	
a	jméno	dítěte.	Nebo	platba	formou	obálky	se	jménem	v	den	zahájení	kurzu.	
	
Jméno	a	příjmení:_______________________________________________Rodné	číslo:_______________________________	
	
Kontakt	na	rodiče.	Tel.:______________________________________Email:____________________________________________	
	
Školka/škola:______________________________________________________třída:______________		věk:___________________	
	
Mám	zájem	o	výuku:	LYŽOVÁNÍ 	 					 SNOWBOARD	
	

										Mé	dovednosti:		ZAČÁTEČNÍK	 MÍRNĚ	POKROČILÝ	 POKROČILÝ	
	 	 	 	 	 	 	
začátečník	(	poprvé	na	lyžích,	snb),	mírně	pokročilý	(	dítě	samo	zastaví	v	pluhu,	umí	zastavit	na	snb),	pokročilý	(dítě	
samo	jede	na	vlaku,	sjede	bezpečně	modrou	sjezdovku)	
	
Elektronickou	přihlášku	najdete	na	našem	webu:	www.snowschool.cz.	Informace	ke	kurzu	na	tel.:	602	277	547	a	603	870	
445.	Vaše	osobní	údaje	jsou	spravovány	v	souladu	s	Podmínkami	ochrany	osobních	údajů.	Podpisem	této	přihlášky	
souhlasíte	s	Obchodními	podmínky	a	Provozním	řádem.	Vše	zveřejněno	na	našem	webu.		
																																																																																										

Podpis	rodičů_______________________________________________	
_____________________________________________________________________________________________________________________	

PŘIHLÁŠKA	-	Kurz	ZŠ	3	Lánov	
Lyžařská	a	snowboardová	škola	Snowschool	Vrchlabí.		
Kurz	lyžování	a	snowboardingu	s	Krakonošem.											Termín:	18.1.	–	22.1.2021	
	
Kurz	v	odpoledních	hodinách	13:30	–	15:30.	Odjezd	od	ZŠ.	Informace	o	odjezdech	
odešleme	před	kurzem	emailem.	Cena	kurzu	1500,-	Kč	za	týdenní	kurz.	Při	zkrácení	
kurzu	se	odečítá	100,-	Kč	na	den.	Částku	uhraďte	do	13.1.2021,		převodem	na	účet	č:	

287720207/0600.	Variabilní	symbol	je	RČ	dítěte,	do	poznámky	napište	název	kurzu	ZŠ	3	Lánov	
a	jméno	dítěte.	Nebo	platba	formou	obálky	se	jménem	v	den	zahájení	kurzu.	
	
Jméno	a	příjmení:_______________________________________________Rodné	číslo:_______________________________	
	
Kontakt	na	rodiče.	Tel.:______________________________________Email:____________________________________________	
	
Školka/škola:______________________________________________________třída:______________		věk:___________________	
	
Mám	zájem	o	výuku:	LYŽOVÁNÍ 	 					 SNOWBOARD	
	

										Mé	dovednosti:		ZAČÁTEČNÍK	 MÍRNĚ	POKROČILÝ	 POKROČILÝ	
	 	 	 	 	 	 	
začátečník	(	poprvé	na	lyžích,	snb),	mírně	pokročilý	(	dítě	samo	zastaví	v	pluhu,	umí	zastavit	na	snb),	pokročilý	(dítě	
samo	jede	na	vlaku,	sjede	bezpečně	modrou	sjezdovku)	
	
Elektronickou	přihlášku	najdete	na	našem	webu:	www.snowschool.cz.	Informace	ke	kurzu	na	tel.:	602	277	547	a	603	870	
445.	Vaše	osobní	údaje	jsou	spravovány	v	souladu	s	Podmínkami	ochrany	osobních	údajů.	Podpisem	této	přihlášky	
souhlasíte	s	Obchodními	podmínky	a	Provozním	řádem.	Vše	zveřejněno	na	našem	webu.		
																																																																																									

	Podpis	rodičů_______________________________________________	


